РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
EFS
Библиотека СОК  
2  electrolux
В данном руководстве используются следующие символы:
Важная информация о правилах, необходимых для обеспечения вашей личной безопасности
и предотвращения выхода устройства из строя.

•	 II — фронтальный вход воздуха, выход с торца.
•	 III — фронтальный выход воздуха, вход с торца.
Расшифровка обозначения
EFS-03/2 A I DX
	 подключение: DX — правое, SX — левое
	� вид исполнения: I — вход воздуха сзади, II —
фронтальный вход воздуха, III — фронтальный вы-
ход воздуха
	� версия: A — горизонтальная бескорпусная, B —
вертикальная бескорпусная, С — горизонтальная
корпусная, D — вертикальная корпусная (горизон-
тально-вертикальная)
	 вид системы: 2 — двухтрубная, 4 — четырехтрубная
	 типоразмер
	 фанкойлы серии SMART
Особенности конструкции
Основные компоненты:
1.	 Вентилятор.
2.	 Теплообменник.
3.	 Электродвигатель.
4.	 Воздушный фильтр.
5.	 Патрубок для отвода конденсата.
6.	 Патрубки для водяного контура.
7.	 Воздухоотводчики.
8.	 Опорная конструкция.
7
8
6
5
4
3
2
1
4  electrolux
Встраиваемое и канальное исполнение
•	 Электропитание: 230 В; 1 фаза; 50 Гц.